7. Los cuales le dijeron: Si escuchares hoy á este pueblo, y te acomodares á él, y condescendieres con su peticion, y les hablases palabras suaves, serán tus siervos para siempre¹.

8. Él dejó el consejo que le habían dado los ancianos, y consultó á los jóvenes, que se habían criado con él, y estaban á su lado².

9. Y dijoles: ¿Qué consejo me dais para responder á este pueblo, que me ha dicho: Alivianos un poco el yugo que puso tu padre sobre nosotros?

10. Y respondieronle los jóvenes que se habían criado con él: De este modo responderás á este pueblo, que te ha hablado, diciendo: Tu padre puso sobre nosotros un yugo pesado, alivianosle tú. De este modo les responderás: El menor de mis dedos³ es mas grueso que el espinazo⁴ de mi padre.

11. Y si mi padre puso sobre vosotros un yugo pesado, yo añadiré aun mas á vuestro yugo: mi padre os azotó con correas, mas yo os azotaré con escorpiones⁵.

12. Venit ergo Jeroboam, et omnis populus ad Roboam die tertiá, sicut locutus fuerat rex, dicens: Revertimini ad me die tertiá.

13. Responditque rex populo dura, derelicto consilio seniorum, quod ei dederant,

14. Et locutus est eis secundum consilium juvenum, dicens: Pater meus aggravavit jugum vestrum, ego autem addam jugo vestro: pater meus eecidit vos flagellis, ego autem cadam vos scorpionibus.

15. Et non acquievit rex populo: quoniam aversatus fuerat eum Dominus, ut suscitareret verbum suum, quod locutus fuerat in manu Ahia Silonita, ad Jeroboam filium Nabat.

16. Videns itaque populus quod noluisset eos audire rex, respondit ei dicens: Quæ nobis pars in David? vel quæ hæreditas in filio Isai? Vade in tabernacula tua, Israël, nunc vide domum tuam, David. Et abiit Israël in tabernacula sua.

17. Super filios autem Israël, quicumque habitabant in civitatibus Juda, regnavit Roboam.

18. Misit ergo rex Roboam Aduram, qui erat super tributa: et lapidavit eum omnis Israël, et mortuus est. Porro rex Roboam festinus ascendit currum, et fugit in Jerusalem:

19. Recessitque Israël à domo David, usque in præsentem diem.

20. Factum est autem cum audisset omnis Israël, quod reversus esset Jeroboam, miserunt, et vocaverunt eum congregato cœtu, et constituerunt eum regem super omnem Israël, nec secutus est quisquam domum David præter tribum Juda solam.

21. Venit autem Roboam Jerusalem, et congregavit universam domum Juda, et tri-

12. Vino pues Jeroboam y todo el pueblo á Roboam el dia tercero, en conformidad de lo que el rey había ordenado, diciendo: Volved acá dentro de tres dias.